BỘ CÔNG THƯƠNG
-------
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
...., ngày…tháng…năm…
ĐƠN ĐĂNG KÝ BÊN LIÊN QUAN
VỤ VIỆC RÀ SOÁT CUỐI KỲ BIỆN PHÁP TỰ VỆ ĐỐI VỚI SẢN PHẨM PHÂN BÓN DAP, MAP NHẬP KHẨU (MÃ VỤ VIỆC ER01.SG06)
Kính gửi: Cục trưởng Cục Phòng vệ thương mại - Bộ Công Thương
Tên tôi là:………
Chức danh: …………
Công ty, đơn vị: ………
Đối tượng1: ………
Địa chỉ: ………
Điện thoại: ………
Fax: ………
Email: …………
đăng ký tham gia là bên liên quan của vụ việc rà soát cuối kỳ biện pháp tự vệ với phân bón DAP, MAP nêu trên (mã số vụ việc: ER01.SG06), đề nghị Cơ quan điều tra xem xét chấp thuận tư cách bên liên quan của tôi.
Tôi không có đại diện pháp lý
hoặc
Tôi có đại diện pháp lý2 là: ………
Địa chỉ: ………
Người nộp đơn
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)